CÂMARA ARA DE |
a 4 MACAP
ve, Casa Dr Benjamin Mariz ? enem o 7 AURA o nd so 4)

R rot DR
INDICAÇÃO Nº 117/2025 qem

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana — PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e
cumpridas às formalidades regimentais, que seja enviado ofício para

Secretária de Obras, com cópia para o Exmo. Senhor prefeito Paulo
Barbosa da Silva, solicitando o complemento do calçamento e da galeria de

esgoto da travessa Rosil Cavalcante.

JUSTIFICATIVAS ORAL

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2025.

REAIS PAULO SA e s. À
Vereador

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

woena macaparana.pe leo.br [| cmv.macaparanaQBgmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }